
Ergebnisse GELÄNDELAUF 2000m

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr. AK Platz Vorname Name Hund Verein Laufzeit Punkte
113. 2/M 1 Niels Stegmann Lola VdH Rimbach 8,25 86
112. 2/M 2 Maximilian Brönner Nash VdH Seeheim 9,05 83
116. 2/W 1 Melanie Hochstrate Lotta VdH Roßdorf 7,10 91
114. 2/W 2 Katrin Griem Jay-Jay VdH Roßdorf 7,42 89
118. 2/W 3 Laura Marziano Zora VdH Roßdorf 8,17 86
119. 2/W 4 Laura Schüssler Ben SGV Einhausen 8,20 86
117. 2/W 5 Franziska Hofmann Cathinca v. Eenthuis VdH Roßdorf 8,51 84
115. 2/W 6 Caroline Gruss Lilli VdH Roßdorf 8,57 84
120. 2/W  Chiara Turano Mira HSV Nieder-Eschbach Ausgefallen 0
122. 3/M 1 Simon Greulich Max VdH Rimbach 7,04 91
121. 3/M 2 Kevin Eisgruber Sheela VdH Wiesbaden 8,14 87
130. 3/W 1 Nina Wrabetz Pablo HSV Sprendlingen 6,49 92
128. 3/W 2 Theresa Vogtländer Freddy HF Erbach 7,00 92
125. 3/W 3 Jennifer Rettig Arko SGV Einhausen 7,11 91
129. 3/W 4 Nina Wrabetz Scarlett HSV Sprendlingen 7,26 90
126. 3/W 5 Saskia Ridder Knöpfchen VdH Roßdorf 7,31 89
124. 3/W 6 Jennifer Nerlich Urmel von den Bachquellen VSG Obertshausen 8,29 86
123. 3/W 7 Lena Imming Jerry Lee VdH Zwingenberg 8,56 84
127. 3/W Laura Thielen Bailey HSV Sprendlingen Ausgefallen 0
134. 4/M 1 Oliver Krambs Touchdown HSV Sprendlingen 5,58 96
133. 4/M 2 Korbinian Hens Talisman Xplode with Joy VdH Kastel 6,40 93
135. 4/M 3 Patrick Seyfried Aik von der Lackiererei SGV Köppern 6,44 93
136. 4/M 4 Daniel Wenzke Alice of the smart pleasure HSV Sprendlingen 7,07 91
132. 4/M 5 Stefan Briese Xorro von der Brüggenstadt SSGH Ffm.-Bockenheim 8,00 88
131. 4/M 6 Nikolaus Bräuner Nora HSV Sprendlingen 9,40 81
141. 4/W 1 Chatherine Merschroth Unser Tristan vom Daubertshof SGV Einhausen 6,57 92
137. 4/W 2 Kristin Emich Maya VdH Roßdorf 7,08 91
138. 4/W 3 Kathrin Hölzel Leon SGV Einhausen 7,32 89
142. 4/W 4 Antonia Ries Ciara PSV Bergen-Enkheim 8,11 87
139. 4/W 5 Sabrina Mayer Lena VdH Wetzlar 8,46 84
143. 5/M 1 Patrick Beck Dalia SGV Einhausen 5,53 96
147. 5/M 2 Mario Kleber August vom Schlumberland HSV Sprendlingen 5,57 96
145. 5/M 3 Sven Hecker Bahrani VfH Mörlenbach 6,20 94
146. 5/M 4 Lutz Jäckel Danny La Salida Del Sol PSV Bergen-Enkheim 6,33 93
144. 5/M 5 Klaus Deußer Anny RSGV Da.-Arheilgen 8,02 87
151. 5/W 1 Diana Manwire Boby HSV Hof 7,44 89
152. 5/W 2 Sandra Stanzel Lucky SGV Einhausen 7,47 88
150. 5/W 3 Anna-Stephanie Hammel Balko PSV Bergen-Enkheim 7,54 88
149. 5/W 4 Sabine Gradl Mogli VdH Wetzlar 8,16 86
148. 5/W 5 Silke Brusselman-Rollmann Brijo Lòmbre Accompagnata HSV Sprendlingen 9,51 80
155. 6/M 1 Ralf Kornmann Taps VdH Wetzlar 6,30 94
156. 6/M 2 Bernd Schüssler Ben SGV Einhausen 7,38 89
154. 6/M 3 Günter Greulich Kiki VdH Rimbach 7,39 89
153. 6/M 4 Lothar Biesenroth Laika HSV Betziesdorf 7,45 89
158. 6/M 5 Mario Turano Nardo HSV Nieder-Eschbach 7,47 88
157. 6/M Wolfgang Thielen Sunny HSV Sprendlingen Ausgefallen 0
162. 6/W 1 Antje Waldschmidt Ayla vom Bosselbacherhof VdH Wetzlar 7,11 91
164. 6/W 2 Angelika Wetter Lisa Külztaler Hundefreunde 7,42 89
159. 6/W 3 Iris Geisler Sammy VdH Kastel 7,53 88
160. 6/W 4 Ines Krause Holly PSV Bergen-Enkheim 7,56 88
161. 6/W 5 Barbara Mohr Sira SGV Einhausen 8,20 86
163. 6/W 6 Angelika Wetter Beryll Külztaler Hundefreunde 8,25 86
165. 7/M 1 Hans Fewinger Charly VdH Fischbach-Weierbach 7,03 91
168. 7/M 2 Klaus Schäfer Sunny HSV Sprendlingen 7,30 90
167. 7/M 3 Helmut Piehler Joker vom Haus Horrig HSV Nidderau-Erbstadt 8,08 87
169. 7/M 4 Gisbert William Shira SVdH Trebur 8,10 87
166. 7/M 5 Hans-Peter Hardt Momo HSV Betziesdorf 8,11 87
170. 7/W 1 Petra Kalkowski Lina PSV Bergen-Enkheim 10,44 77
171. 8/M 1 Günter Zapp Joschi THSV Rhein-Nahe 8,44 85
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Ergebnisse GELÄNDELAUF 5000m

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr. AK Platz Vorname Name Hund Verein Laufzeit Punkte
172. 2/M 1 Leon Baumgarten White Fighter`s Crocket Jim VdH Zwingenberg 23,24 206
174. 3/M 1 Daniel Knaup Coco SGV Einhausen 23,29 206
173. 3/M 2 Sebastian Klein Leny VdH Roßdorf 24,53 200
175. 3/W 1 Anne Greulich Aramis VdH Rimbach 27,15 191
176. 4/M 1 Oliver Döhler Jean v. Haus Dexel 1. HPSV Offenbach 19,09 223
177. 4/M 2 Michael Schambach Danny SGV Einhausen 23,47 204
179. 4/W 1 Sarah Kreicker Fedora du Chevalier de Daehl VPS Neu-Isenburg 19,14 223
181. 4/W 2 Catherine Merschroth Apeppa von der Steinteichmühle SGV Einhausen 19,42 221
178. 4/W 3 Kristin Emich Maya VdH Roßdorf 21,34 213
182. 4/W 4 Anne Moldenhauer Blue HSV Hof 21,42 213
180. 4/W 5 Kathrin Meinhardt Collin HSV Mainflingen 25,34 197
184. 5/M 1 Patrick Beck Dalia SGV Einhausen 15,56 236
185. 5/M 2 Jörg Geiß Jinx VdH Roßdorf 20,24 218
183. 5/M 3 Marco Aust Sally HC Fulda 21,22 214
187. 5/W 1 Anna-Stephanie Hammel Balko PSV Bergen-Enkheim 22,43 209
186. 5/W 2 Mirjam Claasen Moritz HC Fulda 27,09 191
190. 6/M 1 Ralf Kornmann Taps VdH Wetzlar 18,54 224
189. 6/M 2 Manfred Helmling Casa SGV Einhausen 20,48 216
188. 6/M 3 Lothar Biesenroth Laika HSV Betziesdorf 22,37 209
191. 6/M 4 Michael Vormehr Dark Dacotas Above and Beyond SGV Einhausen 24,12 203
192. 6/W 1 Angelika Butschek Emma v. Hammerbühl VdH Offenthal 20,05 219
194. 6/W 2 Anita Wasser Luke SGV Köppern 21,16 214
193. 6/W 3 Ines Krause Chanelle von der Vogelwarthe PSV Bergen-Enkheim 23,14 207
196. 7/M 1  Klaus Schäfer Sunny HSV Sprendlingen 20,45 217
195. 7/M 2 Hans-Peter Hardt Momo HSV Betziesdorf 22,22 210
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Ergebnisse VIERKAMPF 1

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr AK Platz Vorname Name Hund Verein H/Z1 F1 H/Z2 F2 Bo S/Z1 F1 S/Z2 F2 Bo Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 Laufzeit gerundet Punkte GH Best. Gesamt

1. BH 1 Michael Bachmann Nero SGHV Lossetal 9,90 0 9,91 0 10 24,90 0 23,99 0 10 16,18 0 15,57 0 100,45 100 190 56 JA 246

4. 2/W 1 Verena Wonke Chilly SGHV Lossetal 8,58 6 8,51 4 10 19,30 0 18,66 0 10 11,41 0 11,78 0 88,24 88 202 55 JA 257

3. 2/W 2 Caroline Gruss Lilli VdH Roßdorf 11,76 0 10,56 2 10 19,91 0 19,91 0 10 14,32 0 13,32 0 91,78 92 198 46 JA 244

2. 2/W 3 Katrin Griem Jay-Jay VdH Roßdorf 13,91 2 10,27 2 10 19,85 0 18,75 0 10 14,28 8 15,13 0 104,19 104 186 51 JA 237

6. 3/W 1 Jessica Bergmann Coleen SGSV Garbenheim 7,98 0 8,10 0 10 17,93 0 18,38 0 10 11,11 1 11,15 0 75,65 76 214 56 JA 270

7. 3/W 2 Sinja Endner Molly VPS Langen 10,45 0 9,65 0 10 17,87 0 18,24 0 10 11,42 0 11,67 0 79,30 79 211 52 JA 263

11. 3/W 3 Sarah Schäfer Tika VPS Langen 9,99 6 10,15 0 10 19,61 0 19,19 0 10 11,51 0 11,54 0 87,99 88 202 54 JA 256

12. 3/W 4 Caroline Seipel Holly VdH Roßdorf 12,06 0 15,09 2 10 18,95 0 19,86 0 10 11,92 0 11,73 0 91,61 92 198 47 JA 245

140. 3/W 5 Saskia Ridder Knöpfchen VdH Roßdorf 8,23 0 8,15 0 10 18,21 0 17,39 0 10 13,85 8 16,78 8 98,61 99 191 52 JA 243

5. 3/W Justine Baumann Hexor v. d. Germanen VPS Langen 0,00 0 270 50 NEIN 0

8. 3/W Natalie Hornung Sydney VdH Roßdorf 0,00 0 270 NEIN 0

9. 3/W Stephanie Huck Emmy VdH Roßdorf 0,00 0 270 NEIN 0

10. 3/W AK Aylin Sommer Ronja HSV Mainflingen 9,06 2 9,59 0 10 21,09 4 19,76 0 10 13,09 12 14,61 2 107,20 107 183 58 JA 241

14. 4/M 1 Korbinian Hens Bronco VdH Kastel 6,57 0 6,59 4 10 15,91 0 16,31 0 10 10,75 0 10,82 0 70,95 71 219 52 JA 271

13. 4/M 2 Maximilian Held Enike VdH Roßdorf 8,10 2 8,18 0 10 15,39 0 15,31 0 10 9,03 0 9,17 0 67,18 67 223 45 JA 268

17. 4/M 3 Daniel Wenzke Alice of the smart pleasure HSV Sprendlingen 11,49 0 18,23 4 10 27,20 0 24,86 0 10 10,63 0 10,17 0 106,58 107 183 51 JA 234

15. 4/M 4 Patrick Möhsner Nelly HSV Hösbach 9,62 8 18,74 6 10 18,84 12 20,08 4 10 11,51 0 10,60 4 123,39 123 167 50 JA 217

16. 4/M Joachim Schubert Darwin VdH Roßdorf 19,97 0 22,37 0 10 31,65 0 33,04 0 10 18,95 0 23,71 0 149,69 150 140 40 NEIN 180

25. 4/W 1 Tatjana Pirrung Belisha VdH Seeheim 7,85 0 7,86 0 10 19,64 4 18,66 0 10 11,49 0 11,39 0 80,89 81 209 60 JA 269

26. 4/W 2 Antonia Ries Ciara PSV Bergen-Enkheim 8,10 0 7,98 0 10 17,79 4 17,92 0 10 11,72 0 11,56 0 79,07 79 211 55 JA 266

22. 4/W 3 Mareike Hehl Zora VdH Roßdorf 8,55 0 8,66 0 10 18,20 0 18,26 0 10 11,77 0 11,30 0 76,74 77 213 52 JA 265

18. 4/W 4 Daniela Brodziak Billy SSGH Ffm.-Bockenheim 8,58 0 8,54 0 10 18,70 0 18,83 0 10 12,12 0 12,37 0 79,14 79 211 53 JA 264

19. 4/W 5 Denise Götz Luna 1. HPSV Offenbach 8,29 2 8,45 2 10 18,32 0 17,22 0 10 11,54 0 11,16 0 78,98 79 211 46 JA 257

24. 4/W 6 Catherine Merschroth A`Peppa v.d. Steinteichmühle SGV Einhausen 9,19 4 9,80 0 10 18,64 0 20,13 0 10 12,76 0 12,44 1 87,96 88 202 52 JA 254

21. 4/W 7 Femke Habighorst Nele VdH Bad-Kreuznach 11,64 0 10,52 0 10 19,66 0 19,00 0 10 12,00 0 11,79 1 85,61 86 204 46 JA 250

20. 4/W 8 Tatjana Gund Abby SGV Köppern 8,63 0 8,56 0 10 20,01 4 20,11 0 10 12,67 0 12,57 0 86,55 87 203 46 JA 249

23. 4/W 9 Tanja Horlebein Loona HSV Mainflingen 11,18 4 13,58 0 10 21,91 0 21,30 0 10 13,36 0 13,85 0 99,18 99 191 55 JA 246

27. 4/W 10 Nadine Zaschka Rambo VSG Offenbach 12,93 0 9,54 4 10 21,34 4 20,18 0 10 14,08 0 14,32 0 100,39 100 190 51 JA 241

32. 5/W 1 Andrea Jäckel La Charogne von  den Lausbuben PSV Bergen-Enkheim 9,35 0 8,95 0 10 18,30 0 18,34 0 10 11,72 0 11,83 1 79,49 79 211 59 JA 270

33. 5/W 2 Melanie Knie Mozarella v. d. Feste Aurea VPS Langen 8,43 2 8,37 0 10 20,15 0 20,36 0 10 12,28 0 12,21 0 83,80 84 206 54 JA 260

36. 5/W 3 Doris Meth Fynn HSV Nieder-Eschbach 9,07 0 8,97 0 10 21,18 0 19,66 0 10 13,19 0 13,34 0 85,41 85 205 54 JA 259

39. 5/W 4 Sandra Stanzel Lucky SGV Einhausen 8,13 0 8,11 2 10 17,48 0 17,64 0 10 11,49 0 11,43 1 77,28 77 213 43 JA 256

35. 5/W 5 Katharina Kümmel Farah VdH Bad-Kreuznach 10,35 0 9,89 0 10 20,09 0 20,04 0 10 14,14 0 14,08 0 88,59 89 201 47 JA 248

29. 5/W 6 Annett Fiech Balou SGSV Garbenheim 10,41 4 9,00 2 10 20,77 0 20,50 0 10 12,34 4 11,08 0 94,10 94 196 52 JA 248

30. 5/W 7 Christine Hecker Jack VfH Mörlenbach 10,88 2 9,90 2 10 21,62 8 19,31 0 10 11,99 0 12,45 0 98,15 98 192 56 JA 248

28. 5/W 8 Manuela Brenner Bagjiera VdH Wetzlar 10,77 4 12,71 4 10 21,28 4 21,87 0 10 13,42 0 12,98 0 105,03 105 185 48 JA 233

31. 5/W 9 Cornelia Herber Hust vom Sulzachgrund RSGV Da.-Arheilgen 14,54 0 14,47 2 10 21,67 0 22,08 0 10 15,99 4 17,98 4 116,73 117 173 48 JA 221

34. 5/W 10 Silke Köplin Franka HSV Hösbach 12,07 2 11,45 0 10 22,96 4 22,48 0 10 14,35 4 14,76 6 114,07 114 176 44 JA 220

37. 5/W Kerstin Rück Leyla HC Fulda 9,02 0 9,14 2 10 19,36 0 19,34 0 10 12,69 1 15,28 4 91,83 92 198 40 NEIN 238

38. 5/W Ursula Scheld Kimi HSV Betziesdorf 0,00 0 270 NEIN 0

Abbruch

Ausgefallen

Ausgefallen
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Ergebnisse VIERKAMPF 1

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr AK Platz Vorname Name Hund Verein H/Z1 F1 H/Z2 F2 Bo S/Z1 F1 S/Z2 F2 Bo Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 Laufzeit gerundet Punkte GH Best. Gesamt

VIERKAMPF 1 WEIBLICH (77) LAUDISZIPLINEN AUSWERTUNG

44. 6/M 1 Lothar Geißler Jo VdH Seeheim 7,96 0 7,70 0 10 17,45 0 18,09 0 10 11,29 4 11,25 0 77,74 78 212 56 JA 268

43. 6/M 2 Frank Eikelmann Bob SGHV Lossetal 7,87 0 7,57 0 10 17,36 0 18,04 0 10 15,15 4 11,86 0 81,85 82 208 59 JA 267

40. 6/M 3 Stefan Baumann Cimba VPS Langen 7,40 0 7,25 2 10 17,72 0 17,81 0 10 12,34 0 12,12 0 76,64 77 213 51 JA 264

42. 6/M 4 Dieter Eberhardt Hera HSV Lohfelden 8,44 0 8,16 0 10 19,61 0 20,96 0 10 14,67 0 14,82 0 86,66 87 203 55 JA 258

41. 6/M 5 Dieter Eberhardt Yomi HSV Lohfelden 8,70 0 8,50 0 10 23,38 0 21,71 0 10 15,29 0 15,18 4 96,76 97 193 54 JA 247

45. 6/M Joachim Rausch Famous Holly of Flamis Castle SGV Einhausen 0,00 0 270 NEIN 0

60. 6/W 1 Sabine Seibel-Hohrein Masha von  Ankarra HSV Hof 8,45 2 8,48 0 10 18,63 0 18,91 0 10 11,91 0 12,00 0 80,38 80 210 57 JA 267

55. 6/W 2 Ines Krause Chanelle v.d. Vogelwarthe PSV Bergen-Enkheim 9,16 2 10,97 2 10 18,65 0 18,24 0 10 11,78 0 11,69 0 84,49 84 206 57 JA 263

52. 6/W 3 Daniela Jakoby Wummi VdH Seeheim 8,97 0 8,42 0 10 19,31 0 19,00 0 10 12,67 0 14,28 4 86,65 87 203 58 JA 261

62. 6/W 4 Antje Waldschmidt Ayla vom Bosselbacherhof VdH Wetzlar 8,36 0 8,11 0 10 18,10 0 17,99 0 10 11,52 0 11,36 0 75,44 75 215 44 JA 259

58. 6/W 5 Birgitt Ress Jinx VdH Roßdorf 10,11 0 9,07 0 10 18,52 0 18,76 0 10 12,42 4 12,14 0 85,02 85 205 54 JA 259

48. 6/W 6 Bärbel Burgmer Jeannie VdH Rimbach 9,33 2 10,61 0 10 19,06 0 19,05 0 10 12,50 0 12,70 0 85,25 85 205 54 JA 259

59. 6/W 7 Michaela Rommel Wanda HSV Montabaur 8,34 0 8,39 0 10 18,63 0 19,31 0 10 12,38 1 12,09 0 80,14 80 210 48 JA 258

64. 6/W 8 Angelika Wetter Lisa Külztaler Hundefreunde 9,81 0 9,29 0 10 21,68 0 21,38 0 10 13,34 0 13,17 1 89,67 90 200 57 JA 257

63. 6/W 9 Anita Wasser Luke SGV Köppern 9,24 0 9,07 0 10 20,42 0 20,67 0 10 12,94 0 12,81 1 86,15 86 204 50 JA 254

54. 6/W 10 Silke Knopf Chayenne HSV Hof 9,82 0 9,93 0 10 20,96 0 20,37 0 10 14,18 0 14,04 0 89,30 89 201 48 JA 249

46. 6/W 11 Sabine Bauer Paco HSV Mainflingen 9,91 0 9,51 0 10 21,18 0 21,26 0 10 13,59 4 14,03 4 97,48 97 193 52 JA 245

51. 6/W 12 Elvira Hölzer Anton VdH Bad-Kreuznach 10,50 0 10,23 0 10 23,73 0 22,80 0 10 16,13 0 15,93 4 103,32 103 187 50 JA 237

49. 6/W 13 Sibylle Frey Willy VdH Seeheim 12,41 6 12,38 8 10 17,15 4 18,40 4 10 12,70 0 13,28 0 108,32 108 182 54 JA 236

50. 6/W 14 Petra Gerstner Lucky HSV Mainflingen 9,76 0 10,14 0 10 22,51 0 22,84 0 10 16,29 0 18,48 4 104,02 104 186 48 JA 234

61. 6/W 15 Gabriele Stoll Feline SGSV Garbenheim 11,14 8 10,35 0 10 21,42 0 21,06 0 10 19,97 16 12,66 0 120,60 121 169 52 JA 221

47. 6/W 16 Monika Baumann Isolde von den Germanen VPS Langen 13,56 0 13,89 0 10 26,39 0 26,27 0 10 17,03 0 24,80 0 121,94 122 168 43 JA 211

53. 6/W 17 Heike Klüber Chili Peppers Argo HC Fulda 11,90 2 9,96 0 10 22,02 0 19,61 0 10 20,25 20 12,64 20 138,38 138 152 56 JA 208

56. 6/W 18 Christiane Poetsch Biene VdH Wetzlar 22,81 4 30,33 0 10 24,00 12 22,39 4 10 14,10 7 18,89 8 167,52 168 122 57 JA 179

57. 6/W 19 Christiane Poetsch Askaard VdH Wetzlar 9,48 10 21,24 10 10 25,46 4 22,94 4 10 16,67 13 14,09 8 158,88 159 131 47 JA 178

73. 7/M 1 Hans - Joachim Viehmann Vicky SGSV Garbenheim 7,73 2 7,68 0 10 18,48 4 18,58 0 10 11,65 0 11,20 0 81,32 81 209 59 JA 268

66. 7/M 2 Reinhard Görg Moon HSV Montabaur 8,06 2 7,73 0 10 18,75 0 19,27 0 10 11,96 1 11,30 0 80,07 80 210 54 JA 264

70. 7/M 3 Arno Müller Sheela HSV Baumholder 7,39 0 7,25 2 10 18,77 0 17,12 0 10 10,13 0 10,27 0 72,93 73 217 45 JA 262

67. 7/M 4 Horst Heck Sunny VdH Offenthal 9,30 4 9,06 0 10 19,17 0 19,36 0 10 12,16 0 12,20 0 85,25 85 205 48 JA 253

65. 7/M 5 Erich Brenner Daisy VPS Langen 8,35 0 8,30 0 10 20,61 0 20,01 0 10 12,10 1 13,16 0 83,53 84 206 45 JA 251

68. 7/M 6 Winfried Korb Gismo vom Aschafftal HSV Baumholder 8,05 4 7,96 4 10 19,40 8 19,01 0 10 11,19 0 11,32 1 93,93 94 196 46 JA 242

72. 7/M 7 Manfred Sänger More than magic Champ Sandor VdH Zwingenberg 9,28 2 9,47 2 10 19,76 0 20,54 0 10 13,47 8 12,87 0 97,39 97 193 49 JA 242

71. 7/M 8 Michael Nebauer Peaches PSV Bergen-Enkheim 10,13 4 9,94 0 10 23,34 0 21,66 0 10 17,36 12 15,63 0 114,06 114 176 52 JA 228

69. 7/M 9 Herbert Kuß Xantos v. Haybachtal VdH Hettenrodt 10,78 0 10,38 2 10 21,46 8 28,12 4 10 18,80 1 17,14 1 122,68 123 167 45 JA 212

74. 7/W 1 Birgitt Fillinger Mutowa, BO Dino VdH Seeheim 10,14 6 9,95 6 10 32,66 20 20,62 0 10 12,98 0 12,87 0 131,22 131 159 57 JA 216

76. 8/M 1 Günter Zapp Joschi THSV Rhein-Nahe 8,52 6 9,85 2 10 20,89 4 19,56 0 10 11,32 0 11,51 0 93,65 94 196 50 JA 246

75. 8/M 2 Klaus Freitag Tiam SGV Einhausen 12,58 0 14,06 0 10 20,14 0 21,34 4 10 16,12 12 14,49 0 114,73 115 175 45 JA 220

Ausgefallen
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Ergebnisse VIERKAMPF 2

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr AK Platz Vorname Name Hund Verein Hü/Z Fe S/Z1 F1 S/Z2 F2 Hi/Z1 F1 Hi/Z2 F2 Laufzeit gerundet Punkte GH Best. Gesamt

78. 2/W 1 Nathalie Eikelmann Fly SGHV Lossetal 15,89 0 18,50 0 18,61 0 11,92 0 11,88 0 76,80 77 213 60 JA 273

82. 3/W 1 Franziska Müller Boomer VfH Mörlenbach 15,53 0 17,82 0 17,41 0 11,27 0 10,97 0 73,00 73 217 56 JA 273

84. 3/W 2 Dajana Sänger Eyka v. Roten Grund VdH Zwingenberg 15,96 6 17,71 0 17,52 0 11,31 0 11,06 0 79,56 80 210 52 JA 262

85. 3/W 3 Nicole Zinn Sunny PSV Bergen-Enkheim 15,84 0 18,43 0 18,22 0 12,78 4 12,79 0 82,06 82 208 51 JA 259

79. 3/W 4 Lena Imming Jerry Lee VdH Zwingenberg 18,18 4 19,53 0 17,85 0 11,85 0 11,84 0 83,25 83 207 52 JA 259

81. 3/W 5 Franziska Kreisler Mika HSV Mainflingen 17,01 0 17,98 0 17,98 0 10,51 0 10,76 0 74,24 74 216 42 JA 258

80. 3/W 6 Farina Klause Zaro PSV Bergen-Enkheim 17,43 0 22,01 4 18,58 0 12,39 1 12,09 0 87,50 88 202 50 JA 252

83. 3/W Miriam Müller Angie HSV Betziesdorf 0,00 0 290 NEIN 0

86. 4/M 1 Christian Müller Brix vom Haus Pheto VdH Wetzlar 17,74 6 21,58 0 19,36 0 13,97 0 14,12 0 92,77 93 197 56 JA 253

88. 4/W 1 Kathrin Hölzel Leon SGV Einhausen 15,70 0 16,31 0 16,39 0 11,22 0 11,18 0 70,80 71 219 57 JA 276

93. 4/W 2 Sabrina Pürzl Wallaroo Dark Project PSV Bergen-Enkheim 15,82 0 16,95 0 17,00 0 10,83 0 10,97 0 71,57 72 218 57 JA 275

91. 4/W 3 Nathalie Latta Janka HSV Sprendlingen 14,79 0 16,04 0 16,55 0 10,74 1 10,95 1 71,07 71 219 55 JA 274

87. 4/W 4 Anke Hehl Lilly VdH Roßdorf 18,70 0 19,26 0 19,01 0 11,55 0 11,64 0 80,16 80 210 58 JA 268

94. 4/W 5 Eva Wirths Mae VdH Zwingenberg 16,49 0 19,06 0 19,58 0 11,28 0 11,18 0 77,59 78 212 55 JA 267

92. 4/W 6 Anne Moldenhauer Blue HSV Hof 16,18 6 17,81 0 17,23 0 11,33 4 11,28 0 83,83 84 206 55 JA 261

90. 4/W 7 Nathalie Latta Athene HSV Sprendlingen 14,88 4 17,85 0 20,16 6 12,84 0 11,92 0 87,65 88 202 53 JA 255

89. 4/W Mareike Hölzel Paula SGV Einhausen 0,00 0 290 47 NEIN 0

95. 5/M 1 Lutz Jäckel Danny La Salida del Sol PSV Bergen-Enkheim 13,65 0 15,60 0 15,98 0 10,19 0 9,51 0 64,93 65 225 60 JA 285

96. 5/M 2 Jörg Ludwig Rico SGSV Garbenheim 13,73 0 15,76 0 15,60 0 9,88 0 9,69 0 64,66 65 225 55 JA 280

99. 5/W 1 Manuela Ludwig Trixie SGSV Garbenheim 18,98 0 18,50 0 19,11 0 12,86 0 12,79 0 82,24 82 208 58 JA 266

98. 5/W 2 Andrea Jäckel Isabelle v. Denkes am Berg PSV Bergen-Enkheim 16,75 2 17,75 0 17,56 0 11,52 0 11,75 0 77,33 77 213 51 JA 264

97. 5/W 3 Sabine Fröhlich Sam VdH Roßdorf 17,42 4 17,91 0 17,77 0 11,33 0 11,71 0 80,14 80 210 54 JA 264

102. 6/M 1 Sven Tatzel Amy PSV Bergen-Enkheim 13,29 2 15,65 0 15,08 0 9,23 0 9,44 0 64,69 65 225 57 JA 282

100. 6/M 2 Maik Knopf Grisu HSV Hof 13,85 0 16,39 4 15,43 0 10,12 0 10,17 0 69,96 70 220 50 JA 270

101. 6/M 3 Günter Rück Kira HC Fulda 15,20 4 17,13 0 17,13 8 10,54 0 10,53 0 82,53 83 207 55 JA 262

104. 6/W 1 Angelika Eisgruber Blacky VdH Wiesbaden 16,86 0 19,23 0 18,28 0 11,43 0 11,67 0 77,47 77 213 57 JA 270

106. 6/W 2 Ines Krause Holly PSV Bergen-Enkheim 17,64 2 18,10 0 18,04 0 11,54 0 11,80 0 79,12 79 211 56 JA 267

105. 6/W 3 Petra Gerstner Wallaroo Bombadil HSV Mainflingen 17,49 0 19,04 0 19,30 0 11,75 0 11,66 0 79,24 79 211 48 JA 259

103. 6/W 4 Karin Brenner Enzo VPS Langen 18,93 2 18,50 0 18,11 0 11,50 4 12,37 1 86,41 86 204 50 JA 254

111. 7/M 1 Gisbert William Shira SVdH Trebur 14,87 0 16,93 0 16,83 0 10,08 0 10,03 0 68,74 69 221 54 JA 275

108. 7/M 2 Reinhold Ebert Ayla vom Wolfsstolz HSV Mainflingen 15,34 2 17,73 0 17,70 0 10,63 0 10,75 1 75,15 75 215 55 JA 270

107. 7/M 3 Walter Aßmus Angie VdH Seeheim 17,19 2 17,76 0 17,80 0 11,32 0 11,08 0 77,15 77 213 57 JA 270

110. 7/M 4 Wolfgang Küsters Amiro HSV Betziesdorf 14,77 0 17,05 4 16,92 4 10,53 0 10,50 0 77,77 78 212 56 JA 268

109. 7/M 5 Oswald Huth Leila HSV Mainflingen 16,90 0 17,30 0 18,63 0 10,75 0 10,69 0 74,27 74 216 51 JA 267
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Vorläufe Shorty Erwachsene

Zur Endrunde im KO-System qualifizieren sich die ersten 16 Mannschaften aus der Vorrunde.

LOS Start Mannschaft Zeit 1 Fehler 1 Zeit 2 Fehler 2 Gesamt Rang

44 201 E HSV Baumholder 10,11 0 10,56 0 20,67 1

34 221 E VdH Roßdorf 1 10,59 0 10,62 0 21,21 2

48 228 E VdH Zwingenberg 10,81 0 10,91 0 21,72 3

37 218 E VdH Offenthal 1 11,31 0 11,15 0 22,46 4

55 215 E VdH Kastel 2 11,15 0 10,87 1 23,02 5

62 231 E HSV Mainflingen 12,09 0 12,24 0 24,33 6

35 226 E VdH Wetzlar 2 11,93 0 12,60 0 24,53 7

40 219 E VdH Offenthal 2 12,52 0 12,22 0 24,74 8

46 212 E SSGH Ffm.-Bockenheim 12,71 0 12,15 0 24,86 9

60 224 E VdH Roßdorf 4 10,13 5 10,82 1 26,95 10

54 229 E VfH Mörlenbach 13,18 1 13,43 0 27,61 11

41 210 E SGV Einhausen 12,48 2 12,30 1 27,78 12

33 230 E VSG Obertshausen 11,47 0 10,80 6 28,27 13

49 205 E HSV Nieder-Eschbach 13,30 0 13,33 2 28,63 14

51 202 E HSV Hof 1 14,48 0 14,19 0 28,67 15

61 209 E RSGV Da.-Arheilgen 2 14,05 0 13,71 1 28,76 16

43 214 E VdH Kastel 1 12,17 4 12,28 1 29,45 17

52 206 E HSV Sprendlingen 1 10,91 0 10,84 8 29,75 18

57 227 E VdH Wetzlar 3 16,04 0 15,08 0 31,12 19

36 222 E VdH Roßdorf 2 15,45 0 15,83 0 31,28 20

50 211 E SGV Köppern 13,20 4 13,17 2 32,37 21

32 220 E VdH Offenthal 3 13,53 8 14,18 0 35,71 22

59 207 E HSV Sprendlingen 2 14,39 8 15,30 1 38,69 23

38 216 E VdH Kastel 3 12,74 14 13,68 0 40,42 24

53 203 E HSV Hof 2 14,45 10 14,26 4 42,71 25

42 208 E RSGV Da.-Arheilgen 1 18,51 6 15,34 8 47,85 26

45 223 E VdH Roßdorf 3 13,67 12 13,88 10 49,55 27

56 204 E HSV Hof 3 13,75 12 12,81 18 56,56 28

58 225 E VdH Wetzlar 1 26,84 16 17,40 14 74,24 29

39 217 E VdH Kastel 4 17,37 0

47 E SVdH Trebur

Abbruch wg. Verletzung Hund
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Vorläufe Shorty Jugend

Zur Endrunde im KO-System qualifizieren sich die ersten 8 Mannschaften aus der Vorrunde.

LOS Start Mannschaft Zeit 1 Fehler 1 Zeit 2 Fehler 2 Gesamt Rang

68 240 J VdH Roßdorf 2 10,97 0 11,85 1 23,82 1

65 242 J VdH Roßdorf 4 12,02 0 11,84 0 23,86 2

72 238 J VdH Rimbach 2 12,00 0 11,90 0 23,90 3

69 234 J Kreisgruppe 4 11,52 1 11,54 0 24,06 4

66 235 J Kreisgruppe 5 11,89 0 11,39 1 24,28 5

71 232 J HSV Nieder-Eschbach 1 13,51 0 14,49 0 28,00 6

67 239 J VdH Roßdorf 1 12,23 1 11,40 9 33,63 7

74 236 J SGV Einhausen 14,53 8 14,45 1 37,98 8

73 243 J VdH Roßdorf 5 14,21 8 14,03 4 40,24 9

64 241 J VdH Roßdorf 3 32,95 15 27,16 4 79,11 10

63 J VdH Rimbach 1

70 233 J HSV Nieder-Eschbach 2

AUSGEFALLEN

Abbruch wg. Verletzung
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Ergebnisse SHORTY (KO-System)

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr Platz Verein Vorname Name Hund Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt F Gruppe Zeit F Gesamt Rang

221 1 VdH Roßdorf Sabine Fröhlich Sam Kristin Emich Maya 10,59 0 10,62 0 21,21 2 H 10,84 0 10,84 x L 11,47 0 11,47 x N 10,37 0 10,37 F O 10,38 0 10,38 1

201 2 HSV Baumholder Arno Müller Sheela Winfried Korb Gismo 10,11 0 10,56 0 20,67 1 A 10,75 0 10,75 x I 10,52 0 10,52 x M 10,67 0 10,67 F O 10,47 0 10,47 2

228 3 VdH Zwingenberg Eva Wirths Mae Dajana Sänger Eyka vom Roten Grund 10,81 0 10,91 0 21,72 3 E 11,02 0 11,02 x K 10,82 1 11,82 x N 10,67 0 10,67 KF P 10,70 0 10,70 3

218 4 VdH Offenthal Klaus Justus Feebee Angelika Butschek Emma 11,31 0 11,15 0 22,46 4 D 11,26 0 11,26 x J 10,98 0 10,98 x M 10,83 0 10,83 KF P 10,73 0 10,73 4

215 5 VdH Kastel Korbinian Hens Talisman Xplode with Joy Detlef Geisler Sammy 11,15 0 10,87 1 23,02 5 C 10,61 0 10,61 x J 10,71 1 11,71 5

229 6 VfH Mörlenbach Nadia Kohl Sheila Annkatrin Spilger Nessi 13,18 1 13,43 0 27,61 11 F 12,70 0 12,70 x K 12,47 0 12,47 6

224 7 VdH Roßdorf Maximilian Held Enike Jörg Geiß Jinx 10,13 5 10,82 1 26,95 10 G 10,74 0 10,74 x L 10,38 5 15,38 7

219 8 VdH Offenthal Sonja Steinmetz Cheyenne Jochen Weigel Barney 12,52 0 12,22 0 24,74 8 B 12,05 0 12,05 x I 12,11 4 16,11 8

210 9 SGV Einhausen Bernd Schüssler Ben Heinz Mohr Sira 12,48 2 12,30 1 27,78 12 C 11,80 0 11,80 9

226 10 VdH Wetzlar Ralf Kornmann Orla vom Ahmesbach Sabrina Mayer Lena 11,93 0 12,60 0 24,53 7 G 11,92 0 11,92 10

212 11 SSGH Ffm.-BockenheimDaniela Brodziak Billy Stefan Briese Sascha 12,71 0 12,15 0 24,86 9 B 12,28 0 12,28 11

205 12 HSV Nieder-Eschbach Ruth Hickl Anna Mario Turano Nardo 13,30 0 13,33 2 28,63 14 E 12,50 0 12,50 12

231 13 HSV Mainflingen Aylin Sommer Ronja Tanja Horlebein Loona 12,09 0 12,24 0 24,33 6 F 12,09 1 13,09 13

202 14 HSV Hof Silke Knopf Chayenne Sandra Meyer Carlos 14,48 0 14,19 0 28,67 15 H 15,37 0 15,37 14

230 15 VSG Obertshausen Christian Koch Cindy Michelle Biste Zicke v. Mahuba 11,47 0 10,80 6 28,27 13 D 11,82 4 15,82 15

209 16 RSGV Da.-Arheilgen Cornelia Herber Aika vom Glaamer Grund Jens Steinmetz Finia 14,05 0 13,71 1 28,76 16 A 13,05 4 17,05 16

214 17 VdH Kastel Manon Gruner Megan Ekoeby di Matario Iris Geisler Sammy 12,17 4 12,28 1 29,45 17

206 18 HSV Sprendlingen Oliver Krambs Touchdown Nathalie Latta Athene 10,91 0 10,84 8 29,75 18

227 19 VdH Wetzlar Antje Waldschmidt Eddie Melanie Brüsseler Pammy 16,04 0 15,08 0 31,12 19

222 20 VdH Roßdorf Joachim Schubert Kira Kristin Emich Tascha 15,45 0 15,83 0 31,28 20

211 21 SGV Köppern Patrick Seyfried Aik von der Lackiererei David Gund Abby 13,20 4 13,17 2 32,37 21

220 22 VdH Offenthal Gerd Knirsch Cindy Olivia Hippchen Texas 13,53 8 14,18 0 35,71 22

207 23 HSV Sprendlingen Ann-Kathrin Hubbuch Momo Klaus Schäfer Sunny 14,39 8 15,30 1 38,69 23

216 24 VdH Kastel Elena Beisiegel Dana Korbinian Hens Bronco 12,74 14 13,68 0 40,42 24

203 25 HSV Hof Sabine Belzer Minou Manuel Mohr Rambo 14,45 10 14,26 4 42,71 25

208 26 RSGV Da.-Arheilgen Klaus Deußer Anny Lena Sackreuther Rudi 18,51 6 15,34 8 47,85 26

223 27 VdH Roßdorf Birgit Ress Sookie St. James Mareike Hehl Simba 13,67 12 13,88 10 49,55 27

204 28 HSV Hof Diana Manwire Fee Maik Knopf Grisu 13,75 12 12,81 18 56,56 28

225 29 VdH Wetzlar Manuela Brenner Bagiehra Sabine Gradl Mogli 26,84 16 17,40 14 74,24 29

TEILNEHMER VORRUNDE ACHTELFINALE FINALE / KL. FIANLEHALBFINALEVIERTELFINALEERWACHSENE (29)
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Ergebnisse SHORTY (KO-System)

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr Platz Verein Vorname Name Hund Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt F Gruppe Zeit F Gesamt Rang

234 1 Kreisgruppe 4 Jennifer Nerlich Urmel Leandra Posselt Ronja 11,52 1 11,54 0 24,06 4 J 11,29 0 11,29 x M 11,13 0 11,13 F O 11,12 0 11,12 1

242 2 VdH Roßdorf Katrin Griem Jay-Jay Laura Marziano Zora 12,02 0 11,84 0 23,86 2 L 11,40 0 11,40 x N 11,47 0 11,47 F O 11,54 0 11,54 2

240 3 VdH Roßdorf Melanie Hochstrate Lotta Celina Angerer Snoopy 10,97 0 11,85 1 23,82 1 I 11,61 0 11,61 x M 11,51 1 12,51 KF P 11,80 0 11,80 3

232 4 HSV Nieder-Eschbach Marius Menk Kenzo Ciara Turano Mira 13,51 0 14,49 0 28,00 6 K 13,87 0 13,87 x N 16,02 0 16,02 KF P 14,39 0 14,39 4

236 5 SGV Einhausen Anja Müller Louis Miriam Gisevius Sly 14,53 8 14,45 1 37,98 8 I 13,50 0 13,50 5

239 6 VdH Roßdorf Natalie Hornung Sydney Sebastian Klein Leny 12,23 1 11,40 9 33,63 7 L 10,61 8 18,61 6

235 7 Kreisgruppe 5 Leon Baumgarten White Fighter`s Crocket Jim Lara Risberg Anneken Skywalker v. Schwanauer Land 11,89 0 11,39 1 24,28 5 J 11,64 0 11,64 7

238 8 VdH Rimbach Lea Burgmer Luna Elena Baum Merlin 12,00 0 11,90 0 23,90 3 K 11,59 8 19,59 8

243 9 VdH Roßdorf Caroline Gruss Lilli Franziska Hofmann Anja 14,21 8 14,03 4 40,24 9

241 10 VdH Roßdorf Stephanie Huck Whisper von der Tomburg II Carolin Seipel Holly 32,95 15 27,16 4 79,11 10

ACHTUNG! In den Sportpass kann nur das Ergebnis der Vorrunde eingetragen werden. Die Finalrunden dienen nur zur Ermittlung der weiteren Platzierungen!

VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE / KL. FIANLEJUGEND (10) VORRUNDETEILNEHMER
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Vorläufe CSC
Zur Endrunde im KO-System qualifizieren sich:
Bei den Erwachsenen: Alle Mannschaften aus der Vorrunde (+ 2 Freilose) ins 16er KO-System
Bei der Jugend: Die ersten 8 Mannschaften aus der Vorrunde ins 8er KO-System

LOS Start Mannschaft Zeit 1 Fehler 1 Zeit 2 Fehler 2 Gesamt Rang

5 257 E PSV Bergen-Enkheim 1 31,34 4 31,47 0 66,81 1

4 260 E SGV Einhausen 1 32,20 1 32,40 2 67,60 2

8 256 E HSV Sprendlingen 31,91 5 33,10 0 70,01 3

11 264 E VdH Roßdorf 1 34,13 0 34,12 3 71,25 4

17 262 E SGV Köppern 36,05 0 35,61 0 71,66 5

13 258 E PSV Bergen-Enkheim 2 35,16 0 34,96 2 72,12 6

3 251 E HC Fulda 35,39 2 35,56 2 74,95 7

7 254 E HSV Hof 3 36,46 0 36,19 3 75,65 8

1 268 E VPS Langen 37,92 0 36,60 2 76,52 9

18 259 E RSGV Da.-Arheilgen 38,88 2 38,42 0 79,30 10

6 252 E HSV Hof 1 33,93 4 34,72 10 82,65 11

10 267 E VdH Wetzlar 1 34,53 0 36,15 22 92,68 12

2 261 E SGV Einhausen 2 44,63 42 40,54 0 127,17 13

9 266 E VdH Wetzlar 2 47,21 44 53,21 16 160,42 14

14 255 E HSV Nieder-Eschbach 35,73 2

15 253 E HSV Hof 2 42,02 8

12 E SVdH Trebur

16 E VdH Roßdorf 2

LOS Start Mannschaft Zeit 1 Fehler 1 Zeit 2 Fehler 2 Gesamt Rang

26 279 J VdH Rimbach 2 32,37 0 33,11 0 65,48 1

19 271 J Kreisgruppe 5 1 32,39 0 32,07 2 66,46 2

21 277 J SGV Einhausen 33,76 0 34,01 3 70,77 3

24 276 J PSV Bergen-Enkheim 35,28 4 34,77 0 74,05 4

20 274 J Kreisgruppe 5 4 36,80 1 36,25 1 75,05 5

25 275 J Kreisgruppe 8 35,28 0 39,59 2 76,87 6

30 280 J Kreisgruppe 5 5 38,71 1 37,50 0 77,21 7

22 272 J Kreisgruppe 5 2 34,79 6 35,62 4 80,41 8

28 281 J VPS Langen 34,35 4 34,60 8 80,95 9

31 270 J Kreisgruppe 4 35,95 20 35,76 16 107,71 10

23 278 J VdH Rimbach 1 41,49 32 37,44 6 116,93 11

27 269 J HSV Nieder-Eschbach 50,25 20 39,52 14 123,77 12

29 273 J Kreisgruppe 5 3 35,72 0

AUSGEFALLEN

Abbruch wg. Ungehorsam

Hund verletzt
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Ergebnisse CSC (KO-System)

HSVRM THS Landesmeisterschaft (VdH Offenthal / HSVR M / Kreisgruppe 4) am: 20. und 21.06.2009
Leistungsrichter THS: Oberrichterin: Ingeborg Kling eberger (OfT)   

Nr Platz Verein Vorname Name Hund Vorname Name Hund Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt F Gruppe Zeit F Gesamt Rang

268 1 PSV Bergen-Enkheim Sven Tatzel Amy Lutz Jäckel Danny La Salida Del Sol Andrea Jäckel La Charogne v.d. Lausbuben 31,34 4 31,47 0 66,81 1 A 0,00 x I 31,31 2 33,31 x M 31,53 0 31,53 F O 31,45 0 31,45 1

261 2 SGV Einhausen Kathrin Hölzel Leon Sandra Stanzel Lucky Manfred Helmling Casa 32,20 1 32,40 2 67,60 2 H 0,00 x L 32,65 0 32,65 x N 32,70 2 34,70 F O 31,62 0 31,62 2

252 3 PSV Bergen-Enkheim Antonia Ries Ciara Isabella Calabrese Indira Ines Krause Chanelle v.d. Vogelwarthe 35,16 0 34,96 2 72,12 6 F 35,15 0 35,15 x K 34,88 0 34,88 x N 35,76 0 35,76 KF P 35,59 0 35,59 3

257 4 SGV Köppern Patrick Seyfried Aik von der Lac Tatjana Gund Abby Anita Wasser Luke 36,05 0 35,61 0 71,66 5 C 35,33 0 35,33 x J 37,41 0 37,41 x M 37,32 0 37,32 KF P 36,20 0 36,20 4

251 5 HSV Sprendlingen Nathalie Latta Janka Fritz Brusselman Ivy Oliver Krambs Touchdown 31,91 5 33,10 0 70,01 3 E 31,43 0 31,43 x K 34,17 4 38,17 5

256 6 HSV Hof Isabell Kreutz Riego Manuel Mohr Rambo Dominic Jung Blue 36,46 0 36,19 3 75,65 8 B 35,43 2 37,43 x I 35,39 2 37,39 6

254 7 HC Fulda Kerstin Rück Leyla Marco Aust Sally Günter Rück Kira 35,39 2 35,56 2 74,95 7 G 34,51 2 36,51 x L 38,51 0 38,51 7

260 8 VdH Roßdorf Sabine Fröhlich Sam Joachim Schubert Kira Maximilian Held Enike 34,13 0 34,12 3 71,25 4 D 34,38 2 36,38 x J 0,00 8

264 9 HSV Hof Anne Moldenhauer Blue Maik Knopf Grisu Sabine Seibel-Hohrein Masha von  Ankarra 33,93 4 34,72 10 82,65 11 F 32,28 4 36,28 9

258 10 VdH Wetzlar Ralf Kornmann Taps Antje Waldschmidt Lotte Sabrina Mayer Lena 34,53 0 36,15 22 92,68 12 C 32,99 4 36,99 10

266 11 VPS Langen Melanie Knie Mozarella v.d. Feste Aurea Erich Brenner Daisy Karin Brenner Enzo 37,92 0 36,60 2 76,52 9 B 36,77 2 38,77 11

262 12 SGV Einhausen Michael Vormehr Dark Dacotas Above and Beyond Barbara Mohr Sira Manuela Müller Negro 44,63 42 40,54 0 127,17 13 D 39,65 6 45,65 12

267 13 RSGV Da.-Arheilgen Cornelia Herber Hust vom Sulzachgrund Jens Steinmetz Finia Lena Sackreuther Rudi 38,88 2 38,42 0 79,30 10 G 38,55 14 52,55 13

259 14 VdH Wetzlar Manuela Brenner Baghiera Christiane Poetsch Biene Melanie Brüsseler Pammy 47,21 44 53,21 16 160,42 14 E 46,14 14 60,14 14

FREILOS 1 A

FREILOS 2 H

Nr Platz Verein Vorname Name Hund Vorname Name Hund Vorname Name Hund Zeit 1 F 1 Zeit 2 F 2 Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt Rang Gruppe Zeit F Gesamt F Gruppe Zeit F Gesamt Rang

271 1 Kreisgruppe 5 Dajana Sänger Eyka vom Roten Grund Saskia Ridder Knöpfchen Sebastian Klein Leny 32,39 0 32,07 2 66,46 2 L 32,93 2 34,93 x N 32,23 0 32,23 F O 32,74 0 32,74 1

279 2 VdH Rimbach Sarah Jöst Nele Simon Greulich Max Anne Greulich Kiki 32,37 0 33,11 0 65,48 1 I 32,96 0 32,96 x M 32,49 0 32,49 F O 32,17 4 36,17 2

275 3 Kreisgruppe 8 Elena Baum Beggy Franziska Müller Boomer Lea Burgmer Luna 35,28 0 39,59 2 76,87 6 K 35,25 0 35,25 x N 35,19 3 38,19 KF P 34,76 0 34,76 3

276 4 PSV Bergen-Enkheim Nicole Zinn Sunny Farina Klause Zaro Kristina Schulz Anton 35,28 4 34,77 0 74,05 4 J 35,53 0 35,53 x M 34,34 4 38,34 KF P 35,68 4 39,68 4

274 5 Kreisgruppe 5 Maximilian Brönner Nash Anja Müller Louis Lara Risberg Anneken Skywalker v. Schwanauer Land 36,80 1 36,25 1 75,05 5 J 37,24 0 37,24 5

277 6 SGV Einhausen Miriam Gisevius Sly Laura Schüssler Anny Jennifer Rettig Arko 33,76 0 34,01 3 70,77 3 K 40,25 2 42,25 6

280 7 Kreisgruppe 5 Leon Baumgarten White Fighter`s Crocket Jim Franziska Hofmann Heidi Cathinca V. Eenthuis Rebekka Rodemich Blue Rough Diamond of Silver-Shadow 38,71 1 37,50 0 77,21 7 L 37,04 8 45,04 7

272 8 Kreisgruppe 5 Lena Imming Jerry Lee Melanie Hochstrate Lotta Carolin Seipel Holly 34,79 6 35,62 4 80,41 8 I 36,70 12 48,70 8

281 9 VPS Langen Sinja Endner Molly Justine Baumann Hexor von den Germanen Sarah Schäfer Tika 34,35 4 34,60 8 80,95 9

270 10 Kreisgruppe 4 Jennifer Nerlich Urmel Nina Wrabetz Scarlett Leandra Posselt Ronja 35,95 20 35,76 16 107,71 10

278 11 VdH Rimbach Hannah Stegmann Hugo Niels Stegmann Lola Céline Greulich Aramis 41,49 32 37,44 6 116,93 11

269 12 HSV Nieder-Eschbach Chiara Turano Mira Kai Unger Amigo Marius Menk Kenzo 50,25 20 39,52 14 123,77 12

ACHTUNG! In den Sportpass kann nur das Ergebnis der Vorrunde eingetragen werden. Die Finalrunden dienen nur zur Ermittlung der weiteren Platzierungen!

VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE / KL. FIANLE

VIERTELFINALE HALBFINALE FINALE / KL. FIANLE

ERWACHSENE (14) TEILNEHMER VORRUNDE ACHTELFINALE

JUGEND (12) TEILNEHMER VORRUNDE
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